
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« бЫ- » /  ̂  2024г. пгт. Пограничный № $$&>

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и 
территории Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на 2023 - 2025 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Пограничного муниципального округа

от 06.03.2023 № 237

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, распоряжением 
Администрации Пограничного муниципального округа от 15.12.2021 № 454 «Об
утверждении Перечня муниципальных программ Пограничного муниципального 
округа на 2022 год», Устава Пограничного муниципального округа, в целях 
эффективного расходования бюджетных средств, Администрация Пограничного 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории 
Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на 2023 -  2025 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Пограничного муниципального округа от 06.03.2023 № 237 (с 
изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. Строку 3 перечня мероприятий Программы (приложение 1) изложить в новой 
редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Источник
финансир
ования

Объем финансирования по 
годам (тыс. руб.) Сроки

исполне
ния

Исполнит
ели2023 2024 2025

3 Мероприятия по 
предупреждени 
ю и ликвидации 
последствий 
чрезвычайных 
ситуаций и 
стихийных 
бедствий в 
с. Сергеевка, по 

ул. Колхозная, 
ул. Новая

Бюджет
Погранич
ного
муниципа
льного
округа

00.00 76.00 июль

ПК№  10. Администрация ПМО



2. Данное постановление опубликовать в общественно-политической газете 
«Вестник Приграничья» и разместить на сайте Администрации и Думы Пограничного 
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.А. Александров

Д.П. Швыдкий 
8(42345)21784

-  !

Администрация ГЫ-раалчк* 
муниципального округа
КОПИЯ В 2РНА

Ар Начальник отдела м;. ниципальной ( 
^службы, кадров, делопроизводства 

и противодействия коррупции |

'Ш 1

Др  н а -^ -п . !

ПК№ 10, Администрация ПМО


